
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025 № 63-20/VIII
м. Золотоноша 

Про безоплатне прийняття майна
Золотоніського районного споживчого товариства 
у комунальну власність 

Розглянувши  лист  Золотоніського  районного  споживчого  товариства
(18.03.2025  №  920)  щодо  безоплатного  прийняття  майна  у  комунальну
власність,  керуючись  ст.26,  59,  60  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

    1.  Прийняти безоплатно у комунальну власність Золотоніської міської
ради майно  Золотоніського районного споживчого товариства (код ЄДРПОУ
01773891),  а саме: приміщення магазину № 218, яке знаходиться в с.Маліївка,
Золотоніського району, Черкаської області.
        2. Створити комісію щодо передачі у комунальну власність Золотоніської
міської ради майна, зазначеного в п.1 рішення   та затвердити її персональний
склад  з згідно з додатком.
        3. Комісії забезпечити організацію роботи з передачі майна у порядку,
визначеному  законодавством  України  та  за  результатами  роботи  скласти
відповідний акт.
        4.  Після прийняття в комунальну власність зазначеного вище майна:
4.1.  Управлінню житлово-комунального  господарства  (Харін  А.В.)  прийняти
його на баланс.
4.2.  Управлінню  архітектури,  регулювання  забудови  та  земельних  відносин
(Веснін І.В.) припинити право постійного користування на земельну ділянку з
кадастровим номером: 7121586602:03:0514, загальною площею 0,0502кв.м.
        5. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію  з  питань  будівництва,  землеустрою,  житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК
Артем Харін 23093



Додаток 
до рішення міської ради 
від 08.05.2025 № 63-20/VIII

СКЛАД   КОМІСІЇ:
                             
Олександр 
ФЛОРЕНКО

- голова комісії,  заступник міського голови 

Члени комісії:

Артем ХАРІН - начальник управління житлово-комунального 
господарства

Людмила Холоділіна -  завідувач сектору комунального майна технічно-
експлуатаційного відділу УЖКГ

Володимир Давиденко голова правління Золотоніського РаСТ (за згодою)

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

	Про безоплатне прийняття майна

